
2025年 8月 19日 

株式会社すかいらーくホールディングス 

 

 

 

 

令和7年8月豪雨緊急支援募金の実施について 

 

 

このたびの豪雨による河川の氾濫や土砂災害等で被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

すかいらーくグループでは、本日から順次、下記の店舗において緊急支援募金を実施いたします。 

皆様からの温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

実施期間： 8月 19日（火）順次～9月 30日（火）終了予定 

 

  対象店舗： ガスト/しゃぶ葉/バーミヤン/ジョナサン/夢庵/ステーキガスト 約 2,300店舗 

 

募金方法：  デジタルメニューブックの募金画面 QRコードより、d払いにてご利用いただけます。 

 

  寄贈先 ： 被災地自治体の義援金窓口 

 

募金額が確定しましたら、ホームページにて公表いたします。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社すかいらーくレストランツ お客様相談室 

電話番号：０１２０－１２５－８０７（午前９時～午後６時） 

 


